
Rozpis dlouhodobých soutěží – příloha 11 

1 

Strana 1 (celkem 2) 

ZPRÁVA Z LIGOVÉHO UTKÁNÍ 

Domácí 
(tučně zvýraznit oddíl, který zprávu vypracoval) 

NK Austin Vsetín 

Hosté T.J. Sokol Holice 

Počet diváků 40 

 

Popis rozhodující události 
(chybějící opory, zlomové momenty, překvapivý 
výsledek zápasu) 

Po prohrané finálové sérii proti Prostějovu máme ještě 
jednu šanci postoupit do nohejbalové extraligy, cesta vede 
přes baráž proti Vsetínu, tedy týmu, který zvítězil 
v extraligovém play-out nad klubem TJ Plazy. 

 

1D-1D (Bílý, Galus, Plachý – Ferebauer, Pohl) 

Do prvního zápasu dne jsme vlétli jako uragán, domácí 
první debl působil poněkud zaskočeně a my jsme tak 
získali první sadu. Kvalitní hru jsme předváděli i v setu 
druhém, dokázali jsme využívat slabin soupeře, bohužel 
jsme ale nedokázali eliminovat jeho přednosti a těsná 
koncovka vyzněla pro Vsetín. Rozhodující sadu rozhodla 
naše obrana a trpělivost. 

0:1 (7:10, 10:9, 8:10) 

 

2D-2D (Dvořák, Majštiník, Zbranek – Fries, Šimeček) 

Naše druhá dvojice měla svůj den. Kromě dvou chybně 
vyhodnocených situací na bloku velmi dobrý výkon a 
nekompromisní útok kapitána Šimečka. Dokázali jsme 
vhodně reagovat na střídání. 

0:2 (6:10, 7:10) 

 

1T-1T (Bílý, Galus, Tomek – Čižinský, Ferebauer, Fries, 
Kotyza) 

Galus vs naše obrana, tak by se dal shrnout zápas prvních 
trojic. Naše taktika vcelku vycházela, slovenského mistra 
světa jsme bez bloku dokázali celkem eliminovat, málokdy 
jsme si ovšem dokázali vlastní útočnou akci rozehrát tak, 
jak by bylo potřeba. 

1:2 (9:10, 10:6, 10:8) 

 

2T-2T (Dvořák, Plachý, Stařičný, Zbranek – Koblic, Pohl, 
Šimeček, Vojtíšek) 

Jeden z jasnějších zápasů. Naše trojice zahrála 
sebevědomě, podala kompaktní výkon a přesvědčivě 
zvítězila. 

1:3 (7:10, 6:10) 

 

S-S (Bílý, Pohl) 



Singl v podání Daniela Bílého a Václava Pohla nabídl 
pestrou hru na podání, zkažené útoky i přesně zacílené 
projektily. Ve třetím setu navíc slušné drama se šťastným 
koncem pro náš tým. 

1:4 (4:10, 10:6, 8:10) 

 

1T-2T (Bílý, Galus, Tomek - Koblic, Pohl, Šimeček, 
Vojtíšek) 

Tato trojice nám příliš nesedla. Ze začátku prvního setu 
jsme se soupeřem dokázali držet krok, později již měl 
Galus dobře připraveno a poradil si.  
2:4 (10:8, 10:5) 

 

2T-1T (Dvořák, Plachý, Stařičný, Zbranek - Čižinský, 
Ferebauer, Fries) 

Poslední trojice a nakonec i zápas dne: žádný skvělý 
nohejbal, ale upracované vítězství, které se počítá. 

2:5 (9:10, 7:10) 

Komentář trenéra 
(spokojenost/nespokojenost, nejlepší hráči, 
výkony rozhodčích) 

Z naší strany dnes byla cítit velká touha po vítězství, 
všichni hráči předvedli nadprůměrný výkon. I přes dílčí 
chyby se stále zlepšujeme. Chceme opět poděkovat našim 
fanouškům, kteří dorazili a podporovali nás po celé utkání. 

 

Datum Zpracovatel Funkce v družstvu (oddílu) 

2. 10. 2023 Marek Líbal Trenér 

 


